fourniture de matériels d'hygiène et de sécurité et d'accessoires
de réseaux de
distribution ;
- lot 9 : fourniture d’Extrémités et Jonctions.
Les budgets prévisionnels maximums des acquisitions sont de :
- lot 1 : huit cent quarante-cinq millions neuf cent vingt mille (845 920
000) F CFA

TTC ;
- lot 2 : six cent quatre millions neuf cent trente mille (604 930 000) F
CFA TTC ;
- lot 3 : quatre cent trente-six millions cinq cent trente mille (436 530
000) F CFA
TTC ;
- lot 4 : un milliard quatre cent soixante-huit millions soixante mille (1
468 060 000)
F CFA TTC ;
- lot 5 : sept cent trente-six millions trois cents mille (736 300
000) F CFA TTC ;
- lot 6 : huit cent soixante-treize millions deux cent soixante-dix mille
(873 270 000)
F CFA TTC ;
- lot 7 : trois cent soixante-huit millions huit cent quatre-vingt-dix mille
(368 890 000) F CFA TTC ;
- lot 8 : un milliard sept cent vingt-six millions sept cent vingt mille (1 726
720 000) F
CFA TTC ;
- lot 9 : cent soixante-cinq millions cinq cent quatre-vingts mille (165 580
000) F CFA
TTC ;
Le délai d’exécution des prestations est de 150 jours pour chacun des
9 lots.
3. La passation des marchés sera conduite par appel d’offres ouvert tel

[...]

d’appel d’offres complet au Secrétariat du Département des Marchés
de Fournitures, d’Equipements et de Services Courants ou le retirer à
titre onéreux contre paiement d’une somme non remboursable de deux
cent mille (200 000) F CFA pour chacun des lots 1, 2, 5 et 6 ; de cent
cinquante mille (150 000) F CFA pour chacun des lots 3 et 7 ; de deux
cent cinquante mille (250 000) F CFA pour chacun des lots 4 et 8 et de
cent mille (100 000) F CFA pour le lot 9. Le paiement se fera en
espèces à la caisse siège, au premier étage du siège de la SONABEL
à Ouagadougou, ou par virement bancaire au compte n° BF42 BF02
3010 5300 1000 1001 8050 ouvert à VISTA BANK Burkina Faso.

[...]

Fournitures, d’Equipements et de Services Courants, sis à l’immeuble
COMPAORE Ouaga 2000, au plus tard le 02/06/2025 à 9 heures 00
GMT. Les offres remises en retard ne seront pas acceptées.
8. Les offres doivent être accompagnées d’une garantie de soumission
d’un montant de :
- lot 1 : seize millions neuf cent dix mille (16 910 000) F CFA,
- lot 2 : douze millions quatre-vingt-dix mille (12 090 000) F CFA,
- lot 3 : huit millions sept cent trente mille (8 730 000) F CFA,
- lot 4 : vingt-neuf millions trois cent soixante mille (29 360 000) F CFA,
- lot 5 : quatorze millions sept cent vingt mille (14 720 000) F CFA,
- lot 6 : dix-sept millions quatre cent soixante mille (17 460 000) F CFA,
- lot 7 : sept millions trois cent soixante-dix mille (7 370 000) F CFA,
- lot 8 : trente-quatre millions cinq cent trente mille (34 530 000) F CFA,
- lot 9 : trois millions trois cent dix mille (3 310 000) F CFA,
ou le montant équivalent dans une monnaie librement convertible conformément à l’article 100 du 
décret n° 2024-1748/PRES/PM/MEF du 31
décembre 2024 portant procédures de passation, d’exécution et de
règlement des marchés publics.
9. Les soumissionnaires resteront engagés par leur offre pendant une